
 

ROMANIA 

JUDETUL VASLUI 

COMUNA BACANI 

PRIMAR               
 

 

DISPOZIŢIA NR. 167  din 10.06.2024  
privind incetarea suspendarii raportului de serviciu al  d-nei Bichinet  Lenuta- functionar 

public in cadrul aparatului de specialitate  al  primarului 

 
având în vedere : 

       - cererea inregistrata sub nr. 4486 din 10.06.2024 a doamnei Bichinet Lenuta  prin 

care informeaza faptul ca motivul suspendarii a incetat  in data de 10.06.2024  

prevederile art. 514 alin. 3  si art. 196 alin. 1 lit. B ; din OUG 57/2019 privind Codul 

Administrtiv ; 
 

 

STOICA VASILE, PRIMARUL COMUNEI BACANI, JUDETUL VASLUI 

 

DISPUN: 

 

 

 

     Art.1.  Începând cu data de 10.06.2024 inceteaza suspendarea raportului de serviciu al 

doamnei Bichineț Lenuţa- funcţionar public în cadrul aparatului de specialitate al Primarului 

Comunei Bãcani cu funcţia publica  de execuţie de consilier juridic, clasa I, grad profesional 

superior,   

    Art.2.  Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţeaza Secretarul General al 

Comunei Bãcani. 

    Art.3.  Prezenta  dispozitie se va comunica doamnei Bichineț Lenuţa, Agenţiei Naţionale a 

Funcţionarilor Publici, Instituţiei Prefectului-Judeţul Vaslui şi compartimentului contabilitate 

din cadrul aparatului de specialitate al primarului comnuei Bãcani. 

 

 

        

 

              PRIMAR 

     STOICA VASILE 

                                      Avizez pentru legalitate, 

                               Secretarul  General al comunei Bacani 

                                   Bancianu  Alina-Mihaela 

 

 

 

 


